Printed: 2024-05-03T04:24:54.170738Z[GMT]

Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Princess Cruises
Ha naiiHepe

Island Princess

PernoH nnaBaHwus:

Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

[MaHaMCKMW KaHan

Kpyws ID: #30 517 937

[ata Hayana noe3aku: nT 20 gek. 2019

[ata okoH4YaHua noe3aku: nH 30 aek. 2019
KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

Kapun6bi; MaHamcknin kaHan; CLUA / Mekcunka


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

-
(=}

-
—

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNMOPT

dopT-logepaenn
CLLUA

[leHb B Mope
Mope

danmyT
Aimaiika

[eHb B Mope
Mope

MaHamMmcKuin KaHan
MaHama

KosoH
[MaHama

MNyspTto-/InMmoH
Kocta-Puka

JeHb B Mope
Mope

BonbLuow KarimaH
KaimaHoBbI ocTpoBa

JeHb B Mope
Mope

PopT-/logepaeinn
CLLA

JATA

nT 20 gex.

c6 21 pek.

BC 22 fieK.

nH 23 gek.

BT 24 pek.

cp 25 pek.

uT 26 gex.

nT 27 pex.

c6 28 pek.

BC 29 pek.

nH 30 gek.

NMPUBbITUE

08:00

06:00

16:00

07:00

07:00

07:00

OTBbITUE

16:00

17:00

15:30

19:00

18:00

17:00



Printed: 2024-05-03T04:24:54.170954Z[GMT]



	Center cruises
	Princess Cruises
	Island Princess
	Панамский канал
	Форт-Лодердейл
	День в море
	Фалмут
	День в море
	Панамский канал
	Колон
	Пуэрто-Лимон
	День в море
	Большой Кайман
	День в море
	Форт-Лодердейл


