Printed: 2024-05-03T04:24:54.170738Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Princess Cruises
на лайнере
Island Princess

Панамский канал

Круиз ID: #30 517 937

Дата начала поездки: пт 20 дек. 2019 Дата окончания поездки: пн 30 дек. 2019

Количество ночей: 10 ночей

Регион плавания: Карибы; Панамский канал; США / Мексика

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Форт-Лодердейл США	пт 20 дек.	-	16:00
2	День в море Море	сб 21 дек.	-	-
3	Фалмут Ямайка	вс 22 дек.	00:80	17:00
4	День в море Море	пн 23 дек.	-	-
5	Панамский канал Панама	вт 24 дек.	06:00	15:30
6	Колон Панама	ср 25 дек.	16:00	19:00
7	Пуэрто-Лимон Коста-Рика	чт 26 дек.	07:00	18:00
8	День в море Море	пт 27 дек.	-	-
9	Большой Кайман Каймановы острова	сб 28 дек.	07:00	17:00
10	День в море Море	вс 29 дек.	-	-
11	Форт-Лодердейл США	пн 30 дек.	07:00	-

Printed: 2024-05-03T04:24:54.170954Z[GMT]